uzsākt izmantot līdz 2014.gada 8.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz dalītās 

samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „81819000 - 81820999”, 
„81200000 - 81201999”, „81300000 - 81301999” un „81400000 - 81401999”, tas ir, 
jāizmanto vismaz 2 400 (divi tūkstoši četri simti) dalītās samaksas pakalpojuma 
numuri numerācijas diapazonā „81819000 - 81820999”, „81200000 - 81201999”, 
„81300000 - 81301999” un „81400000 - 81401999”;  

1.2. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 8.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz papildu 
samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „90907600 - 90907699”, 
„90907705 - 90907799”, „90907800 - 90907999”, tas ir, jāizmanto vismaz 118 (viens 
simts astoņpadsmit) papildu samaksas pakalpojuma numuri numerācijas diapazonā 
„90907600 - 90907699”, „90907705 - 90907799”, „90907800 - 90907999”; 

1.3. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 8.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz cita veida 
neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā „78540000 - 78541999”